
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.089.908,13zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.314.754,13zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 69A20E09-1062-4D94-8492-C4C173BDDECA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55/2019
z dnia 01 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 688 922,00 0,00 688 922,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 561 172,00 0,00 561 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

151 872,00 -3 000,00 148 872,00

801 Oświata i wychowanie 5 647 044,00 0,00 5 647 044,00

80104 Przedszkola 1 214 043,00 0,00 1 214 043,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -400,00 27 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 192 587,00 0,00 192 587,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 587,00 0,00 188 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 772,00 -9 660,00 95 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 9 660,00 13 660,00

Razem: 19 314 754,13 0,00 19 314 754,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 69A20E09-1062-4D94-8492-C4C173BDDECA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na wniosek Dyrektora Przedszkola dokonano zmian w budżecie.

2. dokonano przeniesienia środków w kwocie 3.000 zł na wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło.
Umowa na potrzeby ekspertyzy z zakresu prawa budowlanego.

3. dokonano przeniesienia środków w kwocie 9.660 zł na wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia za
prowadzenie świetlicy w miejscowości Kąty Rybackie i Łaszka.

Id: 69A20E09-1062-4D94-8492-C4C173BDDECA. Podpisany Strona 1




